

Kvalitets Haveservice IVS

Syrenager 10
4573 Højby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2020

Steen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kvalitets Haveservice IVS

Syrenager 10

4573 Højby

e-mailadresse: kontakt@klatresaven.info

CVR-nr: 37617229

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fælde og topkappe træer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et resultat efter skat på kr. 40.348 og en egenkapital på kr. -123.157. År ets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		184.558	280.415
Personaleomkostninger		-108.556	-252.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.392	-10.693
Resultat af ordinær primær drift		47.610	16.752
Andre finansielle indtægter		10.623	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.941	-3.330
Ordinært resultat før skat		55.291	13.422
Skat af årets resultat		-14.943	-3.391
Årets resultat		40.348	10.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.595	0
Overført resultat		27.753	10.031
I alt		40.348	10.031

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.664	39.427
Materielle anlægsaktiver i alt		211.664	39.427
Anlægsaktiver i alt		211.664	39.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.815
Udsudte skatteaktiver		28.972	43.915
Tilgodehavender i alt		28.972	72.730
Likvide beholdninger		54.647	47.426
Omsætningsaktiver i alt		83.619	120.156
Aktiver i alt		295.283	159.583

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		330	330
Reserve for Iværksætterselskab		12.595	0
Overført resultat		-136.082	-161.489
Egenkapital i alt		-123.157	-161.159
Gæld til banker		0	21.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.060	14.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.394	64.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.986	219.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.440	298.914
Gældsforpligtelser i alt		418.440	320.742
Passiver i alt		295.283	159.583

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret